ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 7 năm 2019

V/v cung cấp thông tin, tài

liệu về lập dự toán ngân

sách nhà nước năm 2020

cho Kiểm toán nhà nước

                                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 828/KTNN-TH ngày 03/7/2019 của

Kiểm toán nhà nước về việc đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu về lập dự toán

ngân sách nhà nước năm 2020 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Kiểm toán

nhà nước, tham mưu UBND tỉnh gửi Báo cáo dự toán ngân sách địa phương

năm 2020 đến Kiểm toán nhà nước (qua Kiểm toán nhà nước khu vực III) theo

quy định; đồng thời, phối hợp chặt chẽ với các đơn vị trực thuộc Kiểm toán

nhà nước trong việc trao đổi, cung cấp thông tin, tài liệu trong thời gian đến./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Kiểm toán nhà nước (b/cáo);

- Kiểm toán nhà nước Khu vực III;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc134.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-25T03:54:23+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T04:07:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T04:07:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T16:42:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!